
Výpis úkolů z veřejného setkání RMZ s občany místní části Kudlova 

dne 4. 9. 2024 v 17:00 hod., multifunkční objekt, Václavská 185, Zlín - Kudlov 

Účastníci jednání: 

- Rada města Zlína: Ing. et Ing. Jiří Korec, Václav Kovář, Vojtěch Volf, Ing. Tomáš Krajíček, 

- Magistrát města Zlína: OD – Tomáš Sedláček, Ing. Martin Ptáček, OŽPaZ – Bc. Agáta Zajíčková,  

OMZ – Ing. Stanislav Pospíšilík, ORIA – Ing. Petr Hloušek, OMS – Ing. Eva Husáková,  

OŠaS – Mgr. Kateřina Králová, oPP – Ing. arch. Ondřej Baloušek, MPZ - vrch. prap. Ing. Stanislava 

Hillerová, OKP – Eva Neherová - pracovnice KaMČ Kudlov, Ing. Tereza Jirušková, Jolana Pešková, 

- zástupce organizací: TSZ s. r.o. – Ing. Jakub Černoch, DSZO s. r. o. – Ing. Jan Tesař 

- moderátorka setkání: Bc. M. Dvořáková 

- cca 40 občanů. 

Úkoly z veřejného setkání: 

Číslo úkolu Znění úkolu:  

B6/24/12432/1 Předat správci komunikace ul. Švambovce (SÚS Zlínska) požadavek na 
pravidelnou údržbu komunikací - konkrétní podnět se vztahuje 
k neprovedenému odstranění zimního posypu, pročištění kanálů, 
rostoucímu plevelu u kraje komunikace a obrubníku. 

Z: OD 

T: 1. 11. 2024 

B6/24/12432/2 Prověřit další možnosti ve věci zajištění bezpečnějšího průchodu 
k zastávce MHD Výhledy – konkrétně prověřit další postup vedoucí k 
odstranění nepovolené stavby plotu na pozemku SMZ (ul. Václavská u č. 
p. 6). 

Z: OD, OMS 

T: 1. 11. 2024 

B6/24/12432/3 Vybudovat přístupový chodník k zastávce MHD Tiskárna, popř. do doby 
vybudování regulérního chodníku zvážit možnost vytvoření přístupové 
trasy jinou formou.  

Z: OD 

T: 1. 11. 2024 

B6/24/12432/4 Vybudovat přístupový chodník k fotbalovému hřišti na Kudlově – resp. 
zkultivovat trasu propojující Kudlov s Filmovými ateliéry. 

Z: OD 

T: 1. 11. 2024 

B6/24/12432/5 Prověřit možnost převzetí komunikací ul. Oblouková, ul. Výšina (majitel 
v insolvenci, problémy se zimní údržbou, bez VO, špatný stav).   

Z: OD, OMS 

T: 1. 11. 2024 

B6/24/12432/6 Prověřit bezpečnost tvaru křižovatky ul. Václavská a ul. Na Vrchovici, 
příp. zvážit možnost úpravy - např. zúžením chodníku u bývalé HZ. 

Z: OD 

T: 1. 11. 2024 

B6/24/12432/7 Prověřit možnost rozšíření (vytvoření „výhybny“) komunikace či úpravy 
krajnice ul. Zelená v zúženém úseku před vjezdem do lesa - směr 
Filmové ateliéry. 

Z: OD 

T: 1. 11. 2024 

B6/24/12432/8 Prověřit u ŘSZK informace k aktuálnímu stavu, příp. dalšímu postupu 
akce „Silnice III/49026: Zlín, Pindula, úprava křižovatek“ (řešeno s občany 
cca v r. 2019). 

Z: OD 

T: 1. 11. 2024 

B6/24/12432/9 Zvážit možnost přidání stanoviště tříděného odpadu na ul. Švambovce 
(nová točna). 

Z: OŽPaZ 

T: 1. 11. 2024 

 

3. 10. 2024 

Zapsala: Jolana Pešková 

 


